
 

XII 
CAMPIONATO 

CENTRO  
ITALIA  

Centro Commerciale Valtiberino  
Sansepolcro - Arezzo 
Sabato 4 maggio 2013 

 
OPEN 

1° VLADAJ ALEKSANDER 
2° DE MARCHI TOMAS 
3° SIMONCINI DANIELE 
4° DE LEO ALFREDO 
5° PIERINI MICHELE 
6° SORRENTI LUCA 

 
 
ESORDIENTI   65 DX 
1° SUFFER SONNY 
2° JOEL QUIRINI 
3° SCHILLACI SAMUEL 
 
ESORDIENTI   70 DX 
1° BELNOME MARCO 
2° FUSO FRANCESCO 
3° FRANCHI FEDERICO 
 
ESORDIENTI   75 DX 
1° MARCHIO‘ TOMMASO 
2° PIEROTTI MIRCO 
3° NICOLINI LUCA 
 
ESORDIENTI 80 DX 
1° LUNGARELLA ALESSIO 
2° DE ANGELIS RICCARDO 
3° CARNIERI SIMONE 
 
ESORDIENTI 90 DX 
1° CHIASSERINI GIACOMO 
2° FERRAZZO SALVATORE 
3° VANNINI MATHIA 

 
 



ESORDIENTI + 90 DX 
1° FONATANELLI ANDREA 
2° LEONTIEV DIMITRI 
3° LAMANNA GAETANO 

 
 
SENIOR  60   DX 
1° MILANI STEFANO 
2° SUFFER SONNY 
3° SUFFER KEVIN 

 
SENIOR  70  DX 
1° SORRENTI LUCA 
2° BELNOME MARCO 
3° FRANCHI FEDERICO 

 
SENIOR  75  DX 
1° VLADAJ ALEKSANDER 
2° CARRARA VALENTINO 
3° MAZZUCCHELLI GIACOMO 

 
SENIOR  85  DX 
1° CESARI MASSIMO 
2° RUSU MARIUS DANIEL 
3° BOTTEGHI FABIO 

 
SENIOR  90  DX 
1° CHIASSERINI GIACOMO 
2° FERRAZZO SALVATORE 
3° VANNINI MATHIA 

 
SENIOR  100  DX 
1° DE LEO ALFREDO 
2° PIERINI MICHELE 
3° GASTALDELLO FRENZIS 

 
SENIOR  +100  DX 
1° SIMONCINI DANIELE 
2° BATTAGLIA MANUEL 
3° DE MARCHI TOMAS 

 
 
 
SENIOR  80  SX 
1° CORSALINI RENATO 
2° CARRARA VALENTINO 
3° CACU LUCIAN 



 
SENIOR  90  SX 
1° CESARI MASSIMO 
2° RUSU MARIUS DANIEL 
3° BOTTEGHI FABIO 

 
SENIOR +90  SX 
1° BATTAGLIA MANUEL 
2° GASTALDELLO FRENZIS 
3° FIORI STEFANO 

 
JUNIORES  - Unica 
1° PACIONI RICCARDO 
2° DE ANGELIS RICCARDO 
3° GEPPONI MIRCO 

 
 
 
FEMMINILE  - Unica 
1° VOLPONI ELISABETTA 
2° RUZZOLINI ELISA 
3° BRACONI DANIELE 
4° RUSSO MICHELA 

 
 

Organizzazione: Cesari Massimo - Sezione Braccio di Ferro Italia 
 

Arbitri: Pellicciari Ivan, Pellicciari Ivan, Tortorici Massimiliano, Crucitti Katia,  
 
Giudice di gara: Sara Pagani, Virna Nedrotti 
 
Responsabile competizione: Claudio Rizza 

 
 
 

Roè Volciano, 4 maggio 2013  

Rizza Claudio 
      Presidente S.B.F.I. 

 


